



Stropitoare, furtun, conectori TODEA ADRIANA R11349(692) VP

I.D.: 70305600

Data publicarii	15.06.22	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 234,40 RON - 234,40 RON

Descriere: Stropitoare 10 l 1x21,01; Canula pentru stropitoare 2x4,20=8,40; Furtun pentru udat 1/2 20 m x2,52=50,40; Conector pentru furtun 1/2 F+M 8x3,78=30,24; Conector pentru furtun 3/4 F+M 10x5,04=50,40; Pistol pentru stropit cu 3 jeturi 3x21,85=65,55; Pulverizator manual 0,7 l 1x8,40. Total =234,40 mai puțin
